
   
 

 
 

Uchwała Nr III/36/2015 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 23 stycznia 2015 roku 
 

w sprawie wskazania przedstawicieli Powiatu Drawskiego wchodzących 
w skład Zgromadzenia Związku Celowego Powiatów Województwa 

Zachodniopomorskiego. 
 
 

Na podstawie § 11 ust. 1 statutu Związku Celowego Powiatów 
Województwa Zachodniopomorskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2003 r. Nr 1, poz. 
29, z 2008 r. Nr 88, poz. 1873, z 2009 r. Nr 7, poz. 238, Nr 27, poz. 904, 910 
 i 911, z 2011 r. Nr 152, poz. 3154, z 2012 r. poz.2067), Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.Wskazuje się Pana Jacka Jerzego Kozłowskiego Wicestarostę Drawskiego 
oraz Panią Małgorzatę Marcinkiewicz-Skorupę Geodetę Powiatowego jako 
przedstawicieli Powiatu Drawskiego wchodzących w skład Zgromadzenia 
Związku Celowego Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/314/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
13 września 2013r. w sprawie wskazania przedstawicieli Powiatu Drawskiego 
na członków Zgromadzenia Związku Celowego Powiatów Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

    Przewodniczący Rady  
 
    Stanisław Mikołajczyk 
 

 
 
 
 
 


